

**Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в цехе № 90, УТК / БТК цеха № 90.**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Участок 01 (администрация)								
090.001.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.001.002	Заместитель начальника цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.001.003	Заместитель начальника цеха (по подготовке	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.001.004	Специалист по кадрам (специалист по кадровой работе)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.001.005	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 02 (БТЗ ц. 90)								
090.002.006	Начальник БТЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.002.007А - 090.002.009А (090.002.007А)	Инженер по нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 03 (ПДБ)								
090.003.010	Начальник ПДБ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.003.011А - 090.003.014А (090.003.011А)	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.003.015	Техник по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 04 (склад)								

090.004.016	Кладовщик (ПРОСК)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 05 (склад готовой продукции)								
090.005.017	Кладовщик (МАСК)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 06 (Техбюро)								
090.006.018	Начальник технологического бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.006.019	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.006.020А - 090.006.025А (090.006.020А)	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.006.026	Техник-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 07 (ИРК)								
090.007.027	Кладовщик (ИРКа)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 08 (ВЫЧ)								
090.008.028	Заведующий архивом	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 09 (ВЫП)								
090.009.029	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механический участок №11								
090.010.030	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.010.031 - 090.010.037	Токарь	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
090.010.038 - 090.010.043	Фрезеровщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
090.010.044А - 090.010.047А (090.010.044А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
090.010.048	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тросовая мастерская участок № 13								
090.011.049	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.011.050	Электросварщик ручной сварки	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
090.011.051	Электросварщик ручной сварки	3.2	8	7	нет	да	нет	Список 2
090.011.052А - 090.011.053А	Слесарь механосборочных работ ("Кэмпбелл")	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет

(090.011.052)								
090.011.054A - 090.011.059A (090.011.054A)	Слесарь механосборочных работ	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
090.011.060	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ТЭС №14 (новый участок)								
090.012.061	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.012.062	Электросварщик ручной сварки	3.2	8	7	нет	да	нет	Список 2
090.012.063	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
090.012.064A - 090.012.067A (090.012.064A)	Слесарь механосборочных работ	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
090.012.068A - 090.012.069A (090.012.068A)	Сборщик-клепальщик	3.2	6	7	нет	нет	нет	Список 2
090.012.070	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Слесарно-сборочный участок №21								
090.013.071	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.013.072	Электросварщик ручной сварки	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
090.013.073	Электросварщик ручной сварки	3.2	8	7	нет	нет	нет	Список 2
090.013.074A - 090.013.079A (090.013.074A)	Слесарь механосборочных работ	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
090.013.080 - 090.013.081	Слесарь механосборочных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.013.082	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок изготовления бортового инструмента №32								
090.014.083	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.014.084 - 090.014.087	Токарь	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
090.014.088	Токарь-расточник	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
090.014.089 - 090.014.091	Фрезеровщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет

090.014.092А - 090.014.095А (090.014.092А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
090.014.096	Электросварщик ручной сварки	3.2	8	7	нет	да	нет	Список 2
090.014.097	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 15 (БТК)								
090.015.098	Начальник бюро технического контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.015.099	Контролер станочных и слесарных работ (уч. 11)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.015.100	Контролер станочных и слесарных работ (уч. 13)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.015.101	Контролер станочных и слесарных работ (уч. 14)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.015.102	Контролер станочных и слесарных работ (уч. 21)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.015.103	Контролер станочных и слесарных работ (уч. 32)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 16 (РЭУ)								
090.016.104	Механик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.016.105	Слесарь-ремонтник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090.016.106	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет